
お知らせ 

株式会社地域新聞社 

【ちいきカルチャー休講のお知らせ】 

 
地域新聞社は、4 月 7 日に政府より発令された緊急事態宣言を受けまして、ちいきカルチ

ャーで開催の講座を 4 月 8 日より当面の間すべて休講とさせて頂くことを決定いたしまし
たのでお知らせいたします。会員の皆様にはご不便をおかけし誠に申し訳ありませんが、ご
理解ご協力の程お願い申し上げます。 

なお、休講期間中のお問い合わせに関しましては当社代表番号（047-420-0300）にご連絡
ください。再開日時につきましては、感染状況を注視し、政府や自治体の方針を参考にしな
がら調整してまいります。再開の目途がつきましたら当社 HP（https://chiikinews.co.jp/）
にてお知らせいたしますので、最新情報をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 
【対象教室】 
八千代台教室 
志津教室 
公津の杜教室 
四街道教室 

  


